
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531031547 ze dne 28.07.2017 

Odběr;rtel · fakturačnl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přirodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet: 

Zboži dodejte na adresu: 

Dodavatel 
Messer Technogas s.r.o. 

1 Zelený pruh 99 č.p. 1560 
146 01 Praha 4 - Bránik 
Česká republika 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta IČ: 40764788 DIČ: CZ40764788 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Tennín dodáni je 246 dní od data účinnosti 

Vylizuje 
Telefon 
E·maH 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

Měna objednávky: CZK 

Cena vč. DPH 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obcbodního rejstřiku. 

Strana: I z 3 



Dodávky kapalného dusíku 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského B 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531031547 ze dne 28.07.2017 

1 SAO 302.379,00 

Objednáváme si u Vás dodávky /zJJvozyl kapalného dusíku o celkové hmotnosti 36 000 kg, dále jen 
.zbožl", v odpovídající kval~ě 5.0. 

Kupující se s prodávajícím dohodl na následujícím: 

Cena za kapalný dusík v kvalM 5.0 - 5,30,- Kč bez DPH/ kg 
Cena za energ.1 ekologický poplatek- 0,22,· Kč bez DPH/ kg 
Cena za mýtné - 0,36 Kč bez DPH/ kg 

Celková cena za 1kg dusíku - 5,88 Kč bez DPH 

Kupující je oprávněn odebirat zboží postupně, na z<ikladě dílčí výzvy k plnění dle potřeby kupujícího. 

Ke každému dflčimu plněni (závoz) bude Připočten poplatek za dopravu nebezpečných látek (ADR za 
kapalinu), který činí 570,· Kč bez DPH. Dílčí plnění bude prováděno cca 1x za 10 dní. 

Ceny za zboží zahrnují veškeré náklady související s dodávkou předmětu plněni, tedy náklady, které mohl 
prodávající s vynaložením veškeré odborné péče předpokláda~ tj. zejména náklady na dopravu, pojištění, 
náklady vzniklé s manipulaci se zbožím, skladováním, provedení potřebných nebo V)Žádaných zkoušek, 
případné clo a dovozní poplatky, ostatní správnl poplatky apod. 

Tato smlouva se uzavírá na 'dobu určitou, tj. do 31. 3. 2018. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat celkové 
smluveně množství zboží, kupujlcl bude odebírat pouze po dobu trvání smlouvy. 

Místem plněni je objekt Přírodovědecké Fakulty UP v Olomoucí na adrese: 
17. lístopadu 1192112, PSČ 771 46 Olomouc. 

Jednoltivá dílčí plněni budou hrazena postupně. Ůhrada ceny za jednotliva dílčí plnění bude kupujícím 
provedena na základě daňového dokladu (faktury), vystavené prodávajícím na základě datovaného, 
podepsaného dodacího listu oprávněnou osobou kupujícího. Faktura zhotovitele musí mít náležitosti 
daňÓvého a účetniho ,doklal!u podle účinných právních predpisů a bude vystavena se splatností 30 dnů 
ode dne doručeni faktury kUpujícímu. 

Celková hodnota objednávky: 302.379,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dadáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupil od této 
objednávky s tím, že na pozdějšlm plněn! nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědom!, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,· 
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněni pozdějších pi'edpisů. O uvei'ejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 

Univerzita Palackého v Olomouci je velejná vysoká škola vzniklá ze zákona 11 l /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejmku. 

Strana: 2 z3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Ktižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6!9S9592 DIČ: CZ619S9592 

Objednávka č. 4531031547 ze dne 28.07.2017 

https:llsmlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj a-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněnl. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni pln~. 
4. Dodavatel prohla$uje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uvefejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho ztistupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by pfesto zveřejněním swlouvy došlo l< neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním záslupcúm nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené tóuto objednávkou nenl m0ŽJ10 měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čl odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof; RNDr. Ivo Frébort, CSc. Ph.O., 
děkan Pi'lrodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme pfijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 1A. ):, "2... v 11-

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět 

Univerzita Palackého v Olomouci je veftjná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 3 z 3 




